Iniuria est verbo, vel facto cum aliquo iniuste agere: PAUL.HUNG. *Penit.* p.203.

**inmoderantia, -ae f.**

Inmoderantia est rerum nimius appetitus: PAUL.  
HUNG. *Penit.* p.206.

**inmodestia, -ae f.**

Inmodestia est corporis superflui usus: PAUL.  
HUNG. *Penit.* p.206.

## **innecto, -ere**

Cuius collum ad nunc et aliorum plurimorum . . .  
Turcorum colla praesidio altitonantis Dei ac altis-  
simi conductoris (*sic, recte forsā: conditoris*) to-  
tius universi reaciaculis Christianorum et nostris  
foret atque forent innexa ac manibus subiugata:  
*1444 Zimmermann, Urkb. V p.124.*

**innocentia, -ae f.**

Innocentia est qualitas mentis hominis iniurie  
non formidans: PAUL. HUNG. *Penit.* p.212.

**inobedientia, -ae f.**

Inobedientia est suo prelato in iniunctis non obedire: PAUL. HUNG. *Penit.* p.203.

**inopia, -ae** *m. adatbővítés: LLMAeH vol. V, p.269b, 2a*

Scit ... maiestas vestra inopiam ac sordes cum magnorum principum legatione non bene convenire: 1524 BROD. *Epist.* p.95.

## **inordinatus, -a, -um**

Quod reprobis tantis signis et prodigiis mendacibus clarent, que consecuti sunt ex inordinato desiderio et appetitu vane laudis et glorie ad depravandum vera signa et prodigia sanctorum: GEORG. HUNG. *Tract.* p.316.

**inpignoratitius, -a, -um** *adj.*

Sigismundus ... super incolis et iobagionibus  
inpignoratitiis ... solum consuetas et legitimas  
exactiones ... excipere et extorquere possint at-  
que valeant: 1414 *Zsigm. oklt.* IV,1626.

**inpudentia, -ae f.**

Inpudentia est exterioribus signis, luxuriam animi demonstrare: PAUL. HUNG. *Penit.* p.206.

**inquieto, -are**

Inquietare est alium iniuste movere: PAUL. HUNG.  
*Penit.* p.206.

[Hegy] 2015.2.16.

## **inquisitus, -a, -um**

Nec reperiri possibile est unquam aliquem Christianum fidem negasse, cum non solum fortes et virilis etatis, sed etiam teneres virgines et pueros examinatos inquisitissimis tormentis fidem Christi usque ad mortem constantissime confesos, firmiter tenuisse quotidie legere et predicare audiamus: GEORG. HUNG. *Tract.* p.304.

## **insanio, -ire**

Idem dominus prepositus ira et furore repletus insanivit clamando *etc.*: 1425 *Pozsonyi vizsály* p.263.

## **insedeo, -ere**

Que (*sc. clementia*) cordibus reginalibus iugiter  
debet insedere: 1386 Süttő, *Anjou* II p.383.

**insensatus, -a, -um** *inanimatus* — *élettelen*  
Quod in variarum insensatarum (*cod. R: insensatorum*) rerum nephando obsequio a reprobis a principio mundi infideliter exhibito neglectum vel deformatum est: GEORG. HUNG. *Tract.* p.396.